平成 29 年 12 月 15 日

石川県弓道連盟

加盟団体 代表者各位

石川県弓道連盟 事務局

石川県弓道連盟創立 70周年事業

       記念史の頒布及び記念式典・祝賀会 参加について（お願い）

標記について、先般の理事会において説明をいたしましたが、会員の皆様にご理解、

ご協力をいただきますようご周知の程宜しくお願い申し上げます。

記

（１） 70 年史の頒布

     ・500 冊製本のうち 400 冊配布

     ・1冊 4800 円価格を会員には 3000 円にて頒布

     ・400 冊の頒布見込みとして、下記のように購入をお願いします。

① 各協会は会員の 6 割の冊数

② 加盟大学には、1～2 冊以上

③ 各高校・中学校は 2冊

（２） 記念式典・記念講演および祝賀会

  ・約 120 名の動員を予定しています。

①常任理事・各協会の会長・理事長

    ②各高校・中学校 1～2名

    ③一般会員 50 名

   ※記念式典・記念講演のみの参加は無料となります。

   ※祝賀会は会費として 10,000 円（記念史・記念品贈呈）

   ※今年度祝賀対象の方は祝賀会にご招待となります。

（３）送付資料

      ①70 周年記念事業案内 ちらし

プリントアウトし多くの会員の皆様に配布をお願いします。

      ②申込様式

以上